Daiber

JN1387 Veste polaire structurée pour femmes

GRS

/@er

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Pieces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille

1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

. bleu-paon (2728 C)
orange-épicé (485 C)

XS
278 g
1/30

XS
44,00 cm
39,00 cm
44,00 cm
59,00 cm

60,00 cm

298 g
1/30

S
47,00 cm
42,00 cm
47,00 cm
61,00 cm

61,00 cm

gris-spatial (Cool Gray 7C)

Veste en polaire extensible en polyester recyclé pour le sport et
les loisirs

Tissu bi-élastique agréablement doux

Extérieur lisse, intérieur structuré aspect polaire

Fermeture éclair doublée sur toute la longueur avec protége-menton
2 poches latérales zippées

Fermetures éclair contrastées

Col montant

JN1387 : légérement cintré

Tissu: Tissu extérieur (230 g/m?): 94%
polyester (recyclé), 6% élasthanne

Pays d'origine: Chine

Conseils d' entretien:

XA

Articles partenaire:

homme GRS

®  veste polaire structurée pour
w Art-Nr.: JIN1388

M L XL XXL

319g 348 g 3769 402 g
1/30 1/30 1/30 1/30

M L XL XXL

50,00 cm 53,00 cm 56,00 cm 59,00 cm
45,00 cm 48,00 cm 51,00 cm 54,00 cm
50,00 cm 53,00 cm 56,00 cm 59,00 cm
63,00 cm 65,00 cm 67,00 cm 69,00 cm
62,00 cm 63,00 cm 63,00 cm 64,00 cm

B oir (vlacke)



Features

Global Recycled
w_ Standard

Certified by Ecocert
Greenlife TE-00302043

GRS Standard

Les bouteilles en PET sont recyclées pour créer de nouveaux vétements. Les bouteilles en plastique sont broyées,
fondues et transformées en nouveaux fils, qui sont ensuite intégralement réutilisés dans la production. La norme
Global Recycled Standard (GRS) signifie des matériaux recyclés certifiés par un organisme indépendant, des chaines

d'approvisionnement transparentes et des conditions de production équitables, respectueuses de I'environnement et
de la santé.
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