


**Veste en polaire extensible en polyester recyclé pour le sport et les loisirs**

Tissu bi-élastique agréablement doux  
 Extérieur lisse, intérieur structuré aspect polaire  
 Fermeture éclair doublée sur toute la longueur avec protège-menton  
 2 poches latérales zippées  
 Fermetures éclair contrastées  
 Col montant  
 JN1387 : légèrement cintré

**Tissu:**
 Tissu extérieur (230 g/m<sup>2</sup>): 94% polyester (recyclé), 6% élasthanne
**Pays d'origine:**

Chine

**Conseils d'entretien:****Articles partenaire:**
**Veste polaire structurée pour homme GRS**  
 Art-Nr.: **JN1388**
**Couleurs disponibles**

	<b>XS</b>	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>
<b>Poids en g</b>	278 g	298 g	319 g	348 g	376 g	402 g
<b>VPE</b> (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30

<b>Mesures en cm</b>	<b>XS</b>	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>
<b>1/2 poitrine</b>	44,00 cm	47,00 cm	50,00 cm	53,00 cm	56,00 cm	59,00 cm
<b>1/2 largeur taille</b>	39,00 cm	42,00 cm	45,00 cm	48,00 cm	51,00 cm	54,00 cm
<b>1/2 du bas largeur</b>	44,00 cm	47,00 cm	50,00 cm	53,00 cm	56,00 cm	59,00 cm
<b>longueur à partir de l'épaule</b>	59,00 cm	61,00 cm	63,00 cm	65,00 cm	67,00 cm	69,00 cm
<b>longueur de manche</b>	60,00 cm	61,00 cm	62,00 cm	63,00 cm	63,00 cm	64,00 cm

**Couleurs disponibles**
█ bleu-paon (2728 C)  
█ orange-épicé (485 C)

 gris-spatial (Cool Gray 7C)

 noir (blackC)



Certified by Ecocert  
Greenlife TE-00302043

**GRS Standard**

Les bouteilles en PET sont recyclées pour créer de nouveaux vêtements. Les bouteilles en plastique sont broyées, fondues et transformées en nouveaux fils, qui sont ensuite intégralement réutilisés dans la production. La norme Global Recycled Standard (GRS) signifie des matériaux recyclés certifiés par un organisme indépendant, des chaînes d'approvisionnement transparentes et des conditions de production équitables, respectueuses de l'environnement et de la santé.

---

Stand: 25.11.2025 - 10:09:23